

Androbin ApS
Kong Georgs Vej 19, 2000 Frederiksberg
Company reg. no. 40 48 23 77

Annual report

1 October - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2021.

Alan Michael Kevin Emmins
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 October - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	9
Statement of financial position	10
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Androbin ApS for the financial year 1 October - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 October – 31 December 2020.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 14 July 2021

Executive board

Alan Michael Kevin Emmins

Ulrik Zierau Horten

Company information

The company

Androbin ApS
Kong Georgs Vej 19
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 40 48 23 77
Financial year: 1 October - 31 December

Executive board

Alan Michael Kevin Emmins
Ulrik Zierau Horten

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous year, the principal activities are counseling.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.684.000 against DKK 3.924.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 342.000 against DKK 9.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2020	28/4 2019 - 30/9 2020
Gross profit	1.684.126	3.923.698
1 Staff costs	-1.225.492	-3.883.520
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.779	-23.117
Operating profit	452.855	17.061
Other financial costs	-9.648	-5.373
Pre-tax net profit or loss	443.207	11.688
2 Tax on net profit or loss for the year	-101.024	-2.571
Net profit or loss for the year	342.183	9.117
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	9.117
Transferred to retained earnings	342.183	0
Total allocations and transfers	342.183	9.117

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2020</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	86.687	92.466
Total property, plant, and equipment	<u>86.687</u>	<u>92.466</u>
4 Deposits	76.500	0
Total investments	<u>76.500</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>163.187</u>	<u>92.466</u>
Current assets		
Trade receivables	705.994	1.054.131
Other receivables	0	73.384
Total receivables	<u>705.994</u>	<u>1.127.515</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>3.479.946</u>	<u>495.736</u>
Total current assets	<u>4.185.940</u>	<u>1.623.251</u>
Total assets	<u>4.349.127</u>	<u>1.715.717</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	351.300	9.117
Total equity	<u>401.300</u>	<u>59.117</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	19.615	23.790
Prepayments received from customers	1.131.336	0
Trade payables	583.495	10.400
Income tax payable	103.595	2.571
Other payables	2.109.786	1.619.839
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.947.827</u>	<u>1.656.600</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.947.827</u>	<u>1.656.600</u>
Total equity and liabilities	<u>4.349.127</u>	<u>1.715.717</u>

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/10 2020 - 31/12 2020	28/4 2019 - 30/9 2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.221.894	3.859.688
Other costs for social security	3.598	22.462
Other staff costs	0	1.370
	<u>1.225.492</u>	<u>3.883.520</u>
 Average number of employees	 <u>7</u>	 <u>7</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	101.024	2.571
	<u>101.024</u>	<u>2.571</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 October 2020	115.583	115.583
Cost 31 December 2020	<u>115.583</u>	<u>115.583</u>
Amortisation and writedown 1 October 2020	-23.117	0
Amortisation and depreciation for the year	-5.779	-23.117
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-28.896</u>	<u>-23.117</u>
 Carrying amount, 31 December 2020	 <u>86.687</u>	 <u>92.466</u>
4. Deposits		
Additions during the year	76.500	0
Cost 31 December 2020	<u>76.500</u>	<u>0</u>
 Carrying amount, 31 December 2020	 <u>76.500</u>	 <u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

As per December 31 2020 the company has a rent obligation of DKK 459.000